
ID: 4579 SHITET PENTHOUSE 2+1+2 ME
VERANDË PRANË MINISTRISË SË
MBROJTJES 

Në një ndërtesë të ndërtuar në vitin 2019, ofrohet për shitje
një penthouse komod dhe funksional, me organizim 2+1+2
dhe një verandë të bollshme që ofron ndriçim natyral dhe
privatësi. Prona ndodhet në katin e 6‑të dhe ka një sipërfaqe
totale prej 171 m², nga të cilat 103 m² janë sipërfaqe neto,
52 m² verandë private dhe 16 m² hapsira të përbashkëta. Me
orientim veri‑perëndim, apartamenti përfiton dritë natyrale
gjatë pasdites dhe qetësi nga zhurma e qytetit. Ndodhet
përballë Ministrisë së Mbrojtjes, në një zonë të aksesueshme
dhe të kërkuar për banim ose investim. Për më shumë
informacion ose për të rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi
na kontaktoni.

EUR 220,000




